i *De credito*, f. cætero, adeo vt probatio in cõtrarium non admittatur: vt dixi. & sic nõ. quod lex præsumit remissionem residui, & transactionem factam, vt aliàs pactione: vt. C. de pact. l. ij. secus si partem debiti accepisset: vt. C. de excep. l. si ex maiore. sed alij dicunt decætero. i. deinceps: quia velit pœnitere: vt dixi.

k *Petere*, ar. §. de procura. l. in causâ. in prin.

l *Fiat*, ab aliquo iure dominij. idẽ si iure possessionis: quia dicat

tunc peruenietur etiam ad iura. ^a Exsequuntur itaque rem iudicatam præsidet isto modo. ^b

Si pignus datur creditori in solutum simpliciter: præsumitur datum pro toto debito. Bart.

Si pignora [†] quæ capta sunt, emptorem non inueniant: ^c rescriptum est ab imperatore nostro, & diuo patre eius, vt addicatur ^d ipsi cui quis condemnatus est. addicantur autem vtique ea quantitate quæ debetur. ^e Nam si creditor maluerit pignora in creditum ^f possidere, hisque esse contentus: ^g rescriptum est, non posse eum quod amplius ^h sibi debetur petere: quia velut pacto transigisse de credito ⁱ videtur, qui contentus fuit pignora possidere: nec posse eum in quantitatem certam pignora tenere, & superfluum petere. ^k

Coram iudice exequente examinatur quæstio emergens super rebus pignori captis summam: quæ cognitio non facit præiudicium volenti ordinariè agere: & post pignus additum creditori ad vsucapionem proficiet. Bart.

Si rerum quæ pignoris iure captæ sunt, controuersia fiat: ^l constitutum est ab imperatore nostro, ipsos qui rem iudicatam exsequuntur, cognoscere debere de proprietate: & si cognouerint eius fuisse qui condemnatus est, rem iudicatam exsequuntur. Sed sciendum est, summam ^m eos cognoscere debere: nec sententiam eorũ posse debitori præiudicare, ⁿ si fortè hi dimittendam eam rem putauerint, quasi eius sit qui controuersiam mouit,

est ergo tutius victori emere vt quilibet, quàm sic in solutum accipere.

est ergo tutius victori emere vt quilibet, quàm sic in solutum accipere.

est ergo tutius victori emere vt quilibet, quàm sic in solutum accipere.

est ergo tutius victori emere vt quilibet, quàm sic in solutum accipere.

alius se possidere: sed hic constabat debitorem possidere. & dic hoc fieri ante additionem. si autem post: habet tunc locum inferior. §. si post. Accursius.

m *Summatim*, No. similia de summaria cognitione: vt not. C. de iudi. l. iudicis.

non eius cuius nomine capta est: nec eum ^o cui restituta est, statim habere per sententiam debere, si fortè iure ordinario ceperit ab eo res peti. Sic euenit, vt omnibus integris ^p tantum capioni res iudicata proficiat. ^q Sed illud debet dici, vbi controuersia est de pignore, id dimitti debere, & capi aliud si quod est sine controuersia. ^r